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#*

#*

#*
49

41

544132

544133

544131
544134

544092

544103

544144

544143

544091
544104

>
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SCALA
1: Risorse naturali e antropiche
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10.000

544092
544132

544131
544133

544134  
 

1.91.8

1.61.5

1.21.1

1.17

1.7

1.14
1.10

1.15

1.4

1.3

1.13

1.12

1.11

1.16

1.7

Complessi archeologici!
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Aree di accertata rilevanza archeologica
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Aree di segnalazione di rinvenimenti

ZONE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO

Confine comunale
Perimetro del territorio urbanizzato

Legenda:

Fascia costiera interna ai 300 ml dalla linea di battigia

Archeologia industriale (antiche fabbriche, miniere, ecc.)

Centri storici

%,n

Architetture e paesaggi rurali e/o del lavoro
Mulini ad acqua
Frantoi
Nuclei rurali sparsi (masserie, casini, ecc.)

Manufatti connessi alla viabilità
Fontane, abbeveratoi

Architetture religiose (santuari, chiese, chiostri, ecc.)!(n

Edilizia residenziale (palazzi)

Architetture militari (torri costiere, castelli, cinte murarie)$1n

RETE NATURA 2000

!!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!!
!

Dune")

Parchi e riserve nazionali o regionali

Siti di Interesse Comunitario (SIC)
Aree di interesse naturalistico

A

Siti di Interesse Regionale (SIR)C
Zone di Protezione Speciale (ZPS)B

Fascia di tutela fluviale

Fiumi, torrenti e corsi d'acqua tutelati per legge (Rd n. 1775/1933)

Golfi, anse, baie
")

Aree sottoposte a vincolo in seguito a dichiarazione di notevole interesse
pubblico

Aree soggette a vincolo con specifico decreto!
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VINCOLI PAESAGGISTICI

Aree tutelate per legge

Territori coperti da foreste e da boschi

Singolarità geologiche e geotettoniche, geositi e monumenti litici

Immobili ed aree individuati dal QTRP "di notevole interesse pubblico"

Grotte")

Alberi monumentaliXWn
Punti di osservazione e/o punti belvedere/)

Ulteriori contesti individuati dal QTRP: beni identitari

#*n
#*n
#*n

Oliveti
Agrumeti

Zone agricole destinate a colture di qualità

!.n

XWn

Aree compromesse

Aree soggette a vincolo idrogeologico

Aree degradate
Aree individuate dal QTRP

PontiXWn

!( !( !(

#*n
#*n
#*n


